
 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 18.06.2024 r. 

IR.I.272.1.16.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605  

z późn. zm.) pod nazwą:  

„Zimowe utrzymanie dróg na terenie Powiatu Ostrowieckiego w sezonie 2024/2025” 

w tym: 

1) „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Ostrowieckiego w sezonie 2024/2025 

przy pomocy ładowarki dużej mocy o pojemności łyżki nie mniejszej  

niż 3,0m3". 

2) „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Ostrowieckiego w sezonie 2024/2025 

przy pomocy równiarki". 

3) „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu  Ostrowieckiego w sezonie  2024/2025 

pługiem  ciężkim dwustronnym". 

4) „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Ostrowieckiego w sezonie 2024/2025 

przy pomocy pługa wirnikowego". 

5) „Zimowe utrzymanie 61,13 km dróg powiatowych na terenie Gminy Kunów w sezonie 2024/2025 

przy pomocy piaskarki o poj. 8 - 10 ton, pługa średniego."  

6) „Zimowe utrzymanie 77,8 km dróg powiatowych na terenie Gminy Waśniów w sezonie 2024/2025 

przy pomocy piaskarki o poj. 8 - 10 ton, pługa średniego." 

 

 
Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy  

pzp z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) informuje,  

że w dniu 18.06.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu. 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Podpisał: 

Mariusz Kasprzyk   

Sekretarz Komisji Przetargowej 

 

 

l.p. Nazwa Wykonawcy Nr części Cena oferty brutto 

1. 
P.R.D.B. DAW-KOP Dawid Kończak 

Wronów 52, 27-425 Waśniów 

1 42 768,00 zł 

2 Brak oferty 

3 82 080,00 zł 

4 Brak oferty 

5 Brak oferty 

6 295 974,00 zł 

2. 

F.T.H.U. TRANS-MAT s.c. 

27-425 Waśniów 

ul. Świętokrzyska 11B 

1 38 880,00 zł 

2 38 880,00 zł 

3 86 400,00 zł 

4 51 840,00 zł 

5 272 160,00 zł 

6 281 880,00 zł 

3. 
Ewa Bracik BRUKARSTWO I USŁUGI 

Kałków 100A, 27-225 Kałków 

1 Brak oferty 

2 Brak oferty 

3 Brak oferty 

4 Brak oferty 

5 288 000,00 zł 

6 287 100,00 zł 


